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Komora Normotech Dual - połączenie
komory hiperbarycznej i normobarycznej  
  

Opis produktu:  

Innowacyjna komora HIPER - NORMO -
BARYCZNA z systemem Normotech Dual
zapewniającym dwa tryby pracy:
normobaryczny oraz hiperbaryczny!
Połączenie dobrze znanego i ugruntowanego
zabiegu hiperbarycznego z zyskującą coraz
większą popularność normobarią w jednym
systemie. Zmiana trybu pracy komory jest tak
prosta, jak naciśnięcie jednego przycisku na
panelu kontrolnym. Wybrany tryb jest 
natychmiast gotowy do pracy.

Automatyzacja procesu sprężania i rozprężania
oraz doboru mieszanki gazów nie wymaga
udziału operatora. Wszystko dzieje się
automatycznie, a zadanie operatora sprowadza
się do wybrania odpowiedniego trybu pracy oraz
zamknięcia/otwarcia komory.

  

Zdjęcia produktu:  
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Szczegółowy opis produktu:  

Komora Normotech Dual - dwa tryby pracy:

Tryb normobaryczny parametry:

40% tlenu,
2,5% dwutlenku węgla,
0,5% wodoru (wartości normalizują się w miarę przebiegu zabiegu),
ciśnienie 1500 hPa (1,5 ATA)

Tryb hiperbaryczny parametry:

93%(+/-3) tlenu,
ciśnienie od 1200 (1,2 ATA) do 1500 hPa (1,5 ATA) w zależności od długości sesji,

O wartości parametrów dba autorsko zaprojektowany system sterowania komorą Normotech
Dual, który pozwala na utrzymanie pełnych wartości wszystkich parametrów już w ciągu 25 minut
od uruchomienia urządzenia i zapewnia stałe wartości wszystkich gazów przez cały czas trwania
sesji.

Jaką powierzchnie wymaga komora Normotech Dual?

Komora Normotech Dual nie ma szczególnych wymagań jeśli chodzi o jej instalację. Do ustawienia
komory wystarczy 15 m2, gniazdko elektrycznie 230V oraz podłączenie do internetu za pomocą
kabla Ethernet. Po zamówieniu dostarczamy cały system gotowy do pracy. Instalujemy w
pomieszczeniu docelowym, łączymy komorę z systemem Normotech Dual oraz szkolimy personel z
obsługi. Wszystko trawa kilka godzin. Zalecamy również, aby pomieszczenie było klimatyzowane.

Sprawdź dokładną listę wymogów instalacji w plikach do pobrania.

Nowoczesna mobilna komora hiper - normo - baryczna charakteryzuje się niewielkimi kosztami
eksploatacyjnymi.

Urządzenie przystosowane jest do pracy ciągłej, dlatego sprawdzi się w miejscach jak:

Gabinety fizjoterapii,
Salony wellness i SPA,
Uzdrowiska,
Siłownie, salony fitness,
Samodzielny gabinet normobaryczny
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I równocześnie świetnie sprawdzi się jako prywatna domowa komora normobaryczna, w której
można spać i odbywać pełnowymiarowe nocne sesje normobaryczne.

Jak normobaria wpływa na nasze zdrowie?

Dostarczenie organizmowi większej ilości tlenu, dwutlenku węgla i wodoru sprawia, że już pierwszy
zabieg tlenoterapii normobarycznej wpływa na znacznie lepsze dotlenienie komórek. To
bezpośrednio przyczynia się do poprawy ich ogólnej kondycji i znacznie zmniejsza ewentualne stany
zapalne w organizmie. Przyspieszony zostaje także rozwój nowych naczynek krwionośnych.

Komora Normotech Dual to intuicyjna obsługa i zautomatyzowny
proces.

Urządzenie nie wymaga zatrudnienia dodatkowego personelu, obsługa jest intuicyjna oraz
zautomatyzowana. Po wystartowaniu sesji nie wymaga dodatkowych czynności ze strony operatora.
Parametry w komorze monitoruje system Normotech Dual. Znajdujące się w środku kamera online
oraz system komunikacji głosowej umożliwiają kontakt z klientem oraz dbają o jego komfort i
poczucie bezpieczeństwa.

Praca z komorą została maksymalnie uproszczona. Poprzez podłączenie do internetu producent
monitoruje parametry we wszystkich swoich urządzeniach online, co daje gwarancję niezawodniej
pracy przez 365 dni w roku. Dodatkowo, przegląd techniczny należy wykonać tylko raz do roku.

Komora Normotech wykonana jest z najwyższej jakości materiałów

Komora Normotech Dual wykonana jest z najwyższej jakości materiałów. Trójwarstwowa
konstrukcja poszycia zapewnia maksymalną wytrzymałość mechaniczną i bezpieczeństwo.
Zadbano również o minimalistyczny, czysty design - zewnętrzną, czwartą warstwę stanowi wysokiej
klasy poszycie ze skóry ekologicznej.

Nowoczesna jednostka sterująca Normotech Dual wykończona w białym połysku nie tylko
wpasuje się w każde wnętrze, ale także nada mu niepowtarzalny charakter. W górnej części
obudowy zamontowany jest 15” dotykowy panel do sterowania systemem. Wewnątrz komory
znajduje się drugi panel pozwalający śledzić parametry pracy w czasie rzeczywistym oraz
posiadający przyciski funkcyjne. Projekt udoskonalony jest w każdym szczególe, a jego
nietuzinkowy wygląd i wykończenie zwraca uwagę.

Urządzenie posiada stosowne certyfikaty i spełnia wszystkie obowiązujące w EU normy.

Dane techniczne:
Ciśnienie robocze komory do 1500 hPa (1,5 ATA)

Poziom hałasu max. 63 dB

Stężenie tlenu normobaria 40%

Stężenie wodoru normobaria 0,50%

Stężenie dwutlenku węgla normobaria do 2,5%

Stężenie tlenu hiperbaria 93 (+/-3)%

Wilgotność 30% - 40%
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Temperatura 18 - 24 °C

Wymiary komory 220 x 85 cm

Wymiary urządzenia sterującego 140 x 70 x 110 cm

Moc 2,34 kW

Prezentacja produktu:

  

Informacje:  

Komory Hiperbaryczne: Komory

  

Model:  
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